10股派1.80元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税

率征收，先按每10股派1.90元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款

a

；对于

QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳），共计派发现

金股利59,200,000元；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增8股。

【

a

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款0.30元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.10元；持股超过1年的，不需补缴

税款。 】

分红前本公司总股本为296,000,000股，分红后总股本增至532,800,000股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年6月5日，除权除息日为：2013年6月6日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：2013年6月5日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

1、本次所送（转）股于2013年6月6日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序

派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2013年6月6日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*680

北京世纪地和控股有限公司

2 08*134

新疆中能华源股权投资管理有限公司

3 06*045

新疆中能华源股权投资管理有限公司

4 00*072

张联合

5 00*265

王晓晔

6 01*581

卓玉祥

7 01*053

刘学滨

8 01*953

刘英华

9 01*457

孙玉萍

10 01*604

穆泰勤

11 01*957

礼洪岩

12 01*688

洪珊珊

13 00*443

于霞兰

14 01*115

王 洪

15 00*814

田子荣

16 01*580

杨 钰

17 01*348

曹昌恒

18 01*175

杨军平

19 01*829

贾双燕

20 01*949

郭春青

21 01*674

张季宏

22 01*676

李海春

五、本次所转增的无限售流通股的起始交易日为2013年6月6日。

六、股份变动情况表

单位：万股

股份性质 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一

、

限售流通股

14,965.50 11,972.40 - 26,937.90

-

首发前机构类限售股

14,844.00 11,875.20 - 26,719.20

-

首发前个人类限售股

30.00 24.00 - 54.00

-

高管锁定股

91.50 73.20 - 164.70

二

、

无限售流通股

14,634.50 11,707.60 - 26,342.10

三

、

总股本

29,600.00 23,680.00 - 53,280.00

七、本次实施转增后，按新股本532,800,000股摊薄计算，2012年度每股净收益为0.20元。

八、咨询机构

咨询地址： 北京市海淀区西八里庄路69号人民政协报大厦10层北京国电清新环保技术股份有限公司

证券部

咨询联系人：洪珊珊、王娟

咨询电话：010-88146320

传真电话：010-88146320

九、备查文件

1、公司2012年度股东大会决议；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司有关确认方案具体实施时间的文件。

北京国电清新环保技术股份有限公司

董事会

二零一三年五月三十日

证券代码：600743� � � �股票简称：华远地产 编号：临2013-021

华远地产股份有限公司2012年年报更正及补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

本公司于2013年3月20日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）上刊登了公司2012年年度报告及摘要。 经事后核查，现对披露的部分内容予以更正和补充。

更正事项：

根据中国证监会发布的《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第2号-年度报告的内容与格

式（2012年修订）》第四十条： "公司应当按照以下要求披露股东和实际控制人情况：…（五）公司前10名